più completa e precisa descrizione del lotto, reperibile sui siti: 

www.portalevenditepubbliche.giustizia.it; Astegiudiziarie.it; sui siti collegati al 

servizio “Rete Aste Real Estate” offerto dalla società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A;  

Base d'asta € 4.147,20 (Euro QUATTROMILACENTOQUARANTASETTE/ 20). 

Offerta minima € 3.110,40 (Euro TREMILACENTODIECI/40). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: € 500,00 (Euro CINQUECENTO/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.